actos aterietes auctor est theophrastus.

Ca. xxxiii. de ceruis

Eruis quoque est sua malignitas; quod placidissimo animalium
 c Vrgente vi canum; vltro configunt ad hoiem. Et in parien-
 do: semitas Minus cauet humanis vestigis tritas; quod secrete
 et feris oportune. Cõceptus earum post arturis sidus. Octouis menses
 ferut partus. & interdu geminos. A cõceptu separant se. At mares
 relicti rabie libidis seuiunt. Editos partus exercent cursu. & fugâ
 meditari docent. Ad prerupta ducut saltumque demonstrant
 Iam mares soluti desiderio libidinis audie perut pabula. Vbi se ppin-
 gues sensere: latebras querunt; fatentes incommodum podus. Fugunt la-
 tratu canum auditu aura semp secunda: ut vestigia cum ipsis abeant;
 Mulcetur fistula pastorali & cantu. Cum erexere aures: acerrimi au-
 ditus. Cum remisere surdi. Ceterum aial simplex omni rerum miraculo
 stupens. Intantu ut equo aut bucula accedete propius: hoiem inxta
 venant non cernant, aut si cernunt: arcum ipsum fagitalaque mitentur.
 Maria tranant gregatim nantes porrecto ordine. & capita imponen-
 tes precedentium clunibus. vicibusque ad terga redeentes. Hoc ma-
 xime notatur a cilicia ciprû transiuntibus. Nec videt terras: sed in
 odore earum natant. Soli animalium statuo vere annis oibus amictunt
 cornua. Ideo quod maxime ipso die inuia petunt latenter amissis velut ver-
 mes. Sed & ipsi bono inuidentes dextrum cornu negant iuuencri. Seu
 medicamente aliquo pditum. Idque mirabilius fatendum est: cum in ut-
 uariis mutent omnibus annis. Accensis vtristibet: odore serpentes
 fugant. Et comiciales morbi deprendunt. Indicia etatis in illis ge-
 runt: singulis annis addicietibus ramos usque ad sexenues. Nec po-
 test etas discerni. sed de tibus etas declarat. Aut ei paucos aut nul-
 los habent in cornibus mis ramos. Non decidunt castratis cornua.
 nec nascent. His est cum serpente pugna. Inuestiganter cauernas. na-
 riisque spiritu extrahunt renitentes. Ideo singulare fugandis serpē-
 tibus odor cornu ceruno adusto. Vita ceruis longa. Post. C. annos s
 aliquibus captis cum torquibus aureis quos alexander magnus addi-
 derat ad opertis iam cute in magna obesitate. Februum morbos non
 seuerit hoc animal. Quin & medetur huic timori. Quasdam nos pri-
 cipes feminas fecimus omnibus diebus matutinis carnem hanc degu-
 stare. & logo euo caruisse febribus. Quid ita demum existimat ratum:
 si vulnere uno interierit.

Ca. xxxvi. de vtilis,

e Orum coitus hemic. Inicio'. Nec vulgari quadrupedum mo-
 te: sed ambobus cubantibus complexisque. Deinde secessus
 e iii

in specus separatum; In quibus parunt trigesimo die; candidam informemq; carnem paulo munitibus maiorem, sine oculis, sine pilo. Vngues tantum prominent. Hanc lambendo paulatim figurant. Nec quicq; ratus q; homines patientem videre vrsam. Ideo mates quadragenis diebus latenti nomine quaternis mensibus. Primis diebus bis septenis tam graui somno premuntur: ut ne vulneribus quidem excitari queant. Ab his diebus residunt ac prioruz pedum succu vivunt. Fetus rigentes apprimendo pectori fount: non alio incubitu q; oua volucres. Mirum dictu credit theofrastus per id tempus coctas quoq; vrsorum carnes si asseruentur incresce te. Cibi tunc nulla arguienta, nec nisi humoris minimum in alio inueniri. Sanguinis exigua circa corda tantu guttas reliquo corpore nichil inesse.

Oculi eorum hebetantur crebro: qua ratione fauos expetunt. In ualidissimum vrs o caput: quod leoni validissimum. Ideo urgente vi se precipitatur ex aliqua rupe: manibus eo operto iaciuntur, ac sepe in arena colaphis infictis exanimantur. Cerebro venenum inesse hispanie credunt. Occisorumq; in spectaculis capita cremat. Ingrediuntur & bipedes. Tauros ex ore cornibusq; eorum pedib; omnibus suspensi pondere fatigant. Nec alteri animalium in maleficia; stulticia soletior.

Capitulum, xxxvii.

De herinatiis.

Preparant hieme & hibernati cibos volutati supra iacentia posma affixa spinis vnum non amplius tenentes ore portant in cauas arbores. idem mutatione aquilonis in austrum condentes se in cubile pretagiunt. Vbi sensere venantem: conuoluuntur informam pile. In desperatione vrinam ex se reddunt.

Capitulum, xl. De cane

et eius amore ad hominem

Fidelissimi ante omnia canes atq; equi. Pugnasse aduersus lassones canem pro domino. Confectumq; plagi a corpore non recessisse: volucres & feras abigentem. In epito agnatum in conuictu percussorem domini: laniatu latratuq; adactu: ut fateretur scelus.

Garamantorum regem canes duceti ab exilio reduxerunt: prelia tes contra resistentes. Propter bella colophonii itemq; castabales cohortes canum habuete. Prune dimicabant in acie, nunq; de trecentes, hec erant fidissima auxilia nec stipendorum indiga. Memoratur bithinie regis vxor lacerata propter lasciuorem cum tege iocum. Celium senatorem ab armatis oppressum, nec prius.

ille vulneratus q̄cane interempto.

Nostro euo actis populi ro. testatum: cum animaduerteretur in. T: sabinum: Canem nec a carcere abigi potuisse: nec a corpore reces sisse. Abiecto in gradibus mestos edente v lulatus: magna po ro. corona circumstante. Ex qua cum quidam & cibum obiecisset: ad os defuncti tulisse. In natauit idem in tiberim cadavere abiecto sustentare conatus effusa multitudine ad spectandam animalis fia dem. Solidominum nouere. Ignoratum quoq; si repente veniat in telligunt. Soli nomina sua: soli vocem domesticam agnoscunt. Itinera quāuis longa meminete Nec vlli preter hominez memoria maior. Impetus eorum ac senicia mitrigatur ab homine considen te humi. Plurima alia in his cotidie vita inuenit. In venatu solet tia ac sagacitas precipua. Scrutatur vestigia atq; persequitur. Comittantem ad feram inquisitorem loro retrahens quis aquam transiliens se occultasset quani significans demonstratio est cauda pri-
mum deinde rostro. Ergo etiam senecta fessos cerolq; ac debiles sinu ferūt: ventos & odorem captates prodentesq; rostro cubilia.